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SommerglousneeRoy

Sprunglauf und Nordische Kombination

TERMINE: 02.07.2017 ESV Miirzzuschlag
verschoben auf 17.09.2017 WSV Ramsau/D.

02.09.2017 WSV Murau
01.10.2017 SC Rottenmann
07.10.2017 SC Erzbergland
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[ Raiffeisen Sommer Tournee 2017 ]

Veranstalter:

Durchfiihrender Verein:

Ort und Zeit der Veranstaltung:

Bewerb:

Wettkampfnummern:

Zeitplan: 09:00 Uhr
09:30 Uhr
anschl.
anschl.

Klasseneinteilung: Kinder I
Kinder I1
Schiiler 1
Schiiler 11
Jug./Jun./AK
Midchen 1
Maidchen 2
Schiilerinnen
Juniorinnen/Damen
B - Klasse 1
B - Klasse 2

Nennung an:

Nennungsschluss:

Nenngeld:

Info.

Rennbiiro:

Rettungsdienst:

Organisations- und Rennkomitee:
Gesamtleitung:

Chef der Kampfrichter:
Wettkampfleiter:

Schanzenchef:

Streckenchef:

Rennsekretdir:

Skiverbandsvertreter:

STEIRER

SKI

EMERGIE STEIERMARK

STEIRISCHER SKIVERBAND

ESV Miirzzuschlag

Ganzsteinschanze, Sonntag 02.07.2017

Sprunglauf und Nordische Kombination

5SP001 / 5SNKO001
Mannschaftsfiihrersitzung u. Startnummernausgabe
Start Sprungtraining und Wettkampf

Start Nordische Kombination Gundersen
Siegerehrung

2009 - 2011 K 18 1,0 KM
2007 - 2008 K 28 1,5 KM
2005 - 2006 K 55 2,0 KM
2003 - 2004 K 55 3,0 KM
2002 und ilter K 55 3,0 KM
2009 - 2011 K 18 1,0 KM
2006 - 2008 K 28 1,5 KM
2002 - 2005 K 55 2,0 KM
2001 und élter K 55 3,0 KM

K 18 1,5 KM

K 28 2,0 KM

esvschisprumgmuerz@gmail.com

Freitag, 30.06.2017 — 12:00 Uhr
SPL €6,00 / NK €9,50

Innthaler Martin, 0676/82533612
Ganzsteinschanze — Basisgebdude

Bergrettung Miirzzuschlag

Innthaler Martin
Winkler Jiirgen
Thonhauser Richard
Ulm Gerhard
Fladenhofer Franz
Toppler Kurt
Hochrainer Martin
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[ Raiffeisen Sommer Tournee 2017

Veranstalter:

Durchfiihrender Verein:

Ort und Zeit der Veranstaltung:

Bewerb:

Wettkampfnummern:

Zeitplan: 09:00 Uhr
09:30 Uhr
anschl.
anschl.

Klasseneinteilung: Kinder I
Kinder I1
Schiiler I
Schiiler 11
Midchen 1
Maidchen 2
Schiilerinnen
B —Klasse 1

Nennung an:

Nennungsschluss:

Nenngeld:

Info:

Rennbiiro:

Arztliche Betreuung:

Organisations- und Rennkomitee:
Gesamtleitung:

Chef der Kampfrichter:
Wettkampfleiter:

Schanzenchef:

Streckenchef:

Rennsekretdrin:

Skiverbandsvertreter:

STEIRER

SKI

EMERGIE STEIERMARK

STEIRISCHER SKIVERBAND
WSV Ramsau/D.
Ramsau/D., Sonntag, 17.09.2017

Sprunglauf und Nordische Kombination Gundersen

Gelidndelauf mit Hindernissen

5SP002 / 5SNK002

Mannschaftsfiihrersitzung u. Startnummernausgabe

Start Sprungtraining und Wettkampf
Start Nordische Kombination Gundersen
Gelandelauf mit Hindernissen

Siegerehrung

2009 - 2011 K 15 1,0 KM
2007 — 2008 K 30 1,5 KM
2005 — 2006 K 30 2,0 KM
2003 — 2004 K 30 3,0 KM
2009 - 2011 K15 1,0 KM
2006 — 2008 K15 1,5 KM
2002 — 2005 K 30 2,0 KM
2007 - 2008 K15 1,5 KM

Sportbiiro Ramsau
office(@ramsausport.com

Freitag, 18.08.2017 — 12:00 Uhr
SPL €6,00 / NK €9,50

Sportbiiro Ramsau, 0 36 87/ 81 101,
office@ramsausport.com

Sportbiiro Ramsau

Osterreichisches Rotes Kreuz

Dr. Alois Stadlober
wird noch eingeteilt
Gerhard Stocker
Florian Steiner
Wilhelm Engelhardt
Irene Buchner

wird noch eingeteilt

% Das Land
Steiermark

= Sport

UNIQA




Raiffeisen
Meine Bank

[ Raiffeisen Sommer Tournee 2017

Veranstalter:

Durchfiihrender Verein:

Ort und Zeit der Veranstaltung:

Bewerb:

Wettkampfnummern:

09:00 Uhr
09:30 Uhr
anschl.
anschl.

Zeitplan:

Kinder I
Kinder II
Schiiler 1
Schiiler 11

Maidchen 1
Maidchen 2
Schiilerinnen

Klasseneinteilung:

B —Klasse 1

Nennung an:

Nennungsschluss:

Nenngeld:
Info:
Rennbiiro:

Arztliche Betreuung:

Organisations- und Rennkomitee:
Gesamtleitung:

Chef der Kampfrichter:
Wettkampfleiter:

Schanzenchef:

Streckenchef:

Rennsekretdrin:

Skiverbandsvertreter:

STEIRER

SKI

EMERGIE STEIERMARK

STEIRISCHER SKIVERBAND
WSV Murau
Murau, Sonntag 02.09.2017

Sprunglauf und Nordische Kombination Gundersen

5SP003 / 5SNK003

Mannschaftsfiihrersitzung u. Startnummernausgabe

Start Sprungtraining und Wettkampf
Start Nordische Kombination Gundersen

Siegerehrung

2009 - 2011 K 20 1,0 KM
2007 —2008 K 20 1,5 KM
2005 - 2006 K 35 2,0 KM
2003 — 2004 K 35 3,0 KM
2009 - 2011 K 20 1,0 KM
2006 — 2008 K20 1,5 KM
2002 —2005 K35 2,0 KM
2005 - 2006 K 20 2,0 KM

wolfgang.reissner@gmx.at
Donnerstag, 31.08.2017 — 18:00 Uhr
SPL €6,00 / NK €9,50

Reissner Wolfgang, 0664 1011666
Sprungstadion — Basisgebdude
Osterreichisches Rotes Kreuz
Reissner Wolfgang

Klade Horst

Reissner Wolfgang

Krenn Josef

Siebenhofer Jirgen

Roth Ulrich
Hochrainer Martin
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[ Raiffeisen Sommertournee 2017

Veranstalter: STEIRISCHER SKIVERBAND

Durchfiihrender Verein: SK Rottenmann

Ort und Zeit der Veranstaltung: Rottenmann, Sonntag, 01.10.2017

Bewerb: Sprunglauf und Nordische Kombination

Wettkampfnummern: 5SP004 / SNK004

Zeitplan: 09:00 Uhr Mannschaftsfiihrersitzung u. Startnummernausgabe
09:30 Uhr Start Nordische Kombination Skiroller Massenstart
anschl. Start Sprungwettkampf
anschl. Siegerehrung

Klasseneinteilung: Kinder I 2009 - 2011 K15 1,0 KM
Kinder II 2007 - 2008 K 28 1,5 KM
Schiiler I 2005 - 2006 K 44 2,0 KM
Schiiler II 2003 - 2004 K 44 3,0 KM
Jug./Jun./AK 2002 und élter K 44 3,0 KM
Midchen 1 2009 - 2011 K15 1,0 KM
Midchen 2 2006 - 2008 K 28 1,5 KM
Schiilerinnen 2002 - 2005 K 44 2,0 KM
Juniorinnen/Damen 2001 und élter K 44 3,0 KM
B - Klasse 1 K15 1,5 KM
B - Klasse 2 K 28 2,0 KM

Nennung an: Reini ALEX, alex.reini@gmx.at

Nennungsschluss: Freitag, 29.09.2017 — 12:00 Uhr

Nenngeld: SPL €6,00 / NK €9,50

Info: Reini ALEX, 0660/8153014

Rennbiiro: Clubhaus ,,Karl Horn Sprunganlage*

Rettungsdienst: Rotes Kreuz

Organisations- und Rennkomitee:

Gesamtleitung: Karl HORN

Chef der Kampfrichter: wird noch eingeteilt

Wettkampfleiter: Gottfried HUBER

Schanzenchef: Reini ALEX

Streckenchef: Martin PEER

Rennsekretdir: Mario MANDELBERGER

Skiverbandsvertreter: wird noch eingeteilt

STEIRER

SKI
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Raiffeisen Sommer Tournee 2017

FINALE

Veranstalter: STEIRISCHER SKIVERBAND

Durchfiihrender Verein: SC Erzbergland

Ort und Zeit der Veranstaltung: Erzbergarena, Samstag 07.10.2017

Bewerb: Sprunglauf und Nordische Kombination

Wettkampfnummern: 5SP005 / SNKO005

Zeitplan: 09:00 Uhr Mannschaftsfiithrersitzung u. Startnummernausgabe
09:30 Uhr Start Kombinationslanglauf Massenstart
anschl. Sprungtraining und Wettkampf
anschl. Siegerehrung

Klasseneinteilung: Kinder I 2009 — 2011 K15 1,0 KM
Kinder II 2007 — 2008 K 32 1,5 KM
Schiiler | 2005 — 2006 K 63 2,0 KM
Schiiler II 2003 — 2004 K 63 3,0 KM
Jug./Jun./AK 2002 und élter K 63 3,0 KM
Miédchen 1 2009 - 2011 K15 1,0 KM
Maidchen 2 2006 — 2008 K32 1,5 KM
Schiilerinnen 2002 — 2005 K 63 2,0 KM
Juniorinnen/Damen 2001 und élter K 63 3,0 KM
B —Klasse 1 K15 1,5 KM
B — Klasse 2 K 32 2,0 KM

Nennung an: a.kothgaser@twin.at

Nennugsschluss: Freitag, 06.10.2017 - 12:00 Uhr

Nenngeld: SPL €6,00 / NK €9,50

Info: hermann.kothleitner@al .net Tel. 0664/4113869

Rennbiiro: Basisgebdude

Arztliche Betreuung: Rotes Kreuz und Bergrettung Eisenerz

Organisations- und Rennkomitee:

Gesamtleitung: Host KLADE

Chef der Kampfrichter: Jirgen WINKLER

Wettkampfleiter: Hermann KOTHLEITNER

Schanzenchef: Herwig PLETZ

Streckenchef: Hermann KOTHLEITNER

Rennsekretdr: Edda GROGER

Skiverbandsvertreter: wird noch eingeteilt

STEIRER

SKI
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SPRUNGLAUF

Name

Schmidt
Klimesch
Weigl
Stieninger
Lumplecker
Plank
Grossegger
Strasser
Wieser
Buchner
Ermolov

Kinder I

Vorname Verein

Ric
Timo
Hugo
Jakob
Jonathan
Luca
Simon
Pascal
Lukas
Anton
Matvej

SC Erzbergland
SC Erzbergland
ESV Miirzzuschlag
ESV Miirzzuschlag
SC Erzbergland
SC Erzbergland
WSV Ramsau

SC Erzbergland
WSV Ramsau
WSV Ramsau
WSV Ramsau

JG

2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010

§ 7/ /8 /S /8 &
& S/ /N S/SE/E S
Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte
1 100 NAS| 2 801 100] 2 80
NAS| 1 1001 1001 3 60/ 4 50
80( 2 80 NAS| 4 50[ 5 45
4 5013 60| 4 50[ 6 40
60 NAS| 3 60 NAS| 3 60
NAS NAS NAS| 2 80[ 1 100
NAS| 4 50 6 40{ 5 456 40
5 45 NAS| 7 36|7 367 36
NAS| 5 45( 5 4518 329 29
NAS NAS| 8 3219 29 NAS
NAS NAS| 9 29 NAS| 10 26
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS

X

Summe

360
310
255
200
180
180
175
153
151
61
55
0

0

0

Rang
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NORDISCHE

KOMBINATION
Kinder I

Name Vorname Verein
Schmidt Ric SC Erzbergland
Klimesch Timo SC Erzbergland
Wieser Lukas WSV Ramsau
Strasser Pascal SC Erzbergland
Grossegger ~ Simon WSV Ramsau
Lumplecker  Jonathan  SC Erzbergland
Weigl Hugo ESV Miirzzuschlag
Plank Luca SC Erzbergland
Stieninger Jakob ESV Miirzzuschlag
Buchner Anton WSV Ramsau
Ermolov Matvej WSV Ramsau

JG

2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010

& 5/ 5/ S/ &/ £
§ /S /LS /S S
Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte
1 100 NAS| 2 801 100{ 1 100
NAS| 1 1001 1001 2 80]2 80
NAS| 2 8013 60[7 366 40
2 80 NAS| 4 5014 5019 29
NAS| 4 50 5 456 40| 5 45
3 60 NAS| 8 32 NAS| 4 50
NAS| 3 60 NAS| 8 327 36
NAS NAS NAS| 3 60[ 3 60
NAS NAS| 7 369 2918 32
NAS NAS| 6 40[ 5 45 NAS
NAS NAS| 9 29 NAS| 10 26
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS

X

Summe

380
360
216
209
180
142
128
120

97

85

55

o O o o

Rang
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SPRUNGLAUF

Name

Elsner
Wieser
Kelemen
Diethart
Ermolov
Grossegger
Gruber
Purgstaller
Strasser
Schmidt
Ponacz-Toth
Klimesch
Lumplecker
Plank

Kinder I1

Vorname Verein

Remo
Matthias
Zalan
Arno
Georgii
Kenji
Matthias
Felix
Pascal
Ric
Darius
Timo
Jonathan
Luca

SC Erzbergland
WSV Ramsau
ESV Mirzzuschlag
WSV Murau

WSV Ramsau
WSV Ramsau
WSV Ramsau
WSV Murau

SC Erzbergland
SC Erzbergland
ESV Miirzzuschlag
SC Erzbergland
SC Erzbergland
SC Erzbergland

JG

2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2009
2009
2007
2009
2009
2009

S/ SN/ S/

v S/ N v /N s/ N
§ /S /8 S/ §/8 &
§ /8 /8 &5 E/8 8
Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte |Rg Pkte |Rg Pkte |
1 100{ 1 100 1 1001 1 100
2 801 2 80[1 100 2 80
3 60l 3 60 NAS| 3 604 50
5 4515 453 60 NAS| 7 36
[OR28  nas 6 40
4 50 NAS 3 60

NAS NAS

6 40( 4 50 NAS NAS NAS
NAS NAS NAS| 4 50|11 24

36 NAS NAS NAS|12 22

32 NAS NAS NAS|10 26

NAS NAS NAS NAS| 5 45
NAS NAS NAS NAS| 8 32
NAS NAS NAS NAS| 9 29
NAS NAS NAS NAS NAS

X

Summe

400
340
230
186
164
110
105
90
74
58
58
45
32
29
0

Rang
1
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NORDISCHE

KOMBINATION
Kinder 11

Name Vorname Verein
Elsner Remo SC Erzbergland
Wieser Matthias WSV Ramsau
Diethart Arno WSV Murau
Ermolov Georgii WSV Ramsau
Kelemen Zalan ESV Miirzzuschlag
Gruber Matthias WSV Ramsau
Purgstaller  Felix WSV Murau

Grossegger  Kenii WSV Ramsau

JG

2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008

Y/ SN/ S/ S/
& F/8 /8 /S &/ 8
Y §/& /N /S /& &
Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte |Rg Pkte|Rg Pkte |
1 100{ 1 100 1 100{ 1 100
2 8|2 8|1 100 2 80
4 503 603 60| NAS|4 50
(640  nas 5 45
NAS| 5 45| NAS|3 603 60
NAS|  NAS
45| 4 50| NAS| NAS| NAS
60| NAS| NAS| NAS| NAS
NAS| NAS| NAS| NAS| NAS
NAS| NAS| NAS| NAS| NAS
NAS| NAS| NAS| NAS| NAS
NAS| NAS| NAS| NAS| NAS
NAS| NAS| NAS| NAS| NAS

X

Summe

400
340
220
185
165
130

95

60

0
0
0
0
0

Rang
1
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SPRUNGLAUF

Schiiler I
Name Vorname  Verein
Haagen  Lukas ESV Miirzzuschlag
Walcher  Pauli WSV Ramsau
Ertl Julian SC Erzbergland
Kollmann  Mathias WSV Ramsau
Steiner Hannes WSV Ramsau
Hirner Moritz SC Erzbergland
Lindner  Fabian SC Erzbergland
Hirner Felix SC Erzbergland
Rodlauer  Julian SC Erzbergland
Elsner Remo SC Erzbergland
Knapp Jannik SC Erzbergland
Poglitsch ~ Fabian SK Rottenmann
Wieser Mathias WSV Ramsau

JG

2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2007
2006
2006
2007

S &/ /S o/ o/
& 5/ /S 5/ /S &
§ G /LS E/8 4
Rg Pkte |Rg Pkte|Rg Pkte [Rg Pkte |Rg Pkte R
1 100{ 1 100{ 1 100[ 1 100
1 1002 80| NAS|2 80| 2 80
3 603 60]3 60 360
5 4514 50[2 80 5 45
4 50| NAS|4 50[3 604 50
7 36 NAS|5 4504 50/ 6 40
[1024 6 0|6 40/5 45| NaS
8 32| NAS|7 36l9 298 32
NAS| 5 45| NAS|7 36| 7 36
6 40| NAS| NAS| NAS|  NAs
NAS| 7 36| NAS| NAS|  NAS
NAS|  NAS| NAS| NAS|  NAS
NAS|  NAS| NAS| NAS|  NAS
NAS|  NAS| NAS| NAS|  NAS
NAS|  NAS| NAS| NAS|  NAS
NAS|  NAS| NAS| NAS|  NAS
NAS|  NAS| NAS| NAS|  NAS
NAS|  NAS| NAS| NAS|  NAS
NAS|  NAS| NAS| NAS|  NAS
NAS|  NAS| NAS| NAS|  NAS

X

Summe

400
340
240
220
210
171
149
129
122
117
105

40

w
(=2}

o O O O O O o o o

Rang

2000 NOGAWONa
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NORDISCHE

KOMBINATION
Schiiler 1

Name Vorname  Verein
Walcher  Pauli WSV Ramsau
Steiner Hannes WSV Ramsau
Ertl Julian SC Erzbergland
Kollmann  Mathias WSV Ramsau
Hirner Moritz SC Erzbergland
Hirner Felix SC Erzbergland
Lindner  Fabian SC Erzbergland
Rodlauer  Julian SC Erzbergland
Knapp Jannik SC Erzbergland

Poglitsch  Fabian SK Rottenmann

JG

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006

S /S /S /S /S
& S /8 /S £/ ¢
¥ &/ §/N /S &/8 &
Rg Pkte [Rg Pkte|Rg Pkte [Rg Pkte |Rg Pkte R
1 100({1 100 NAS| 1 100{ 1 100
3 60 NAS| 1 1001 2 80] 2 80
2 8012 803 60 3 60
3 602 804 50[4 50
4 50 NAS| 4 5013 60]5 45
7 36 NAS| 5 457 36|/ 6 40
4 50(6 406 40 NAS
5 45|18 32
NAS| 7 36
6 40 NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS

X

Summe

400
320
280
240
205
157
156
138
136

S
o

o O O O O o o o

Rang
1
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SPRUNGLAUF

Name

Ulm
Rathgeb
Bauregger
Tritscher
Huber
Grentner
Schonberger
Fischbacher
Péllauer
Perhab
Zechner
Kelemen
Bertignol
Pfandl
Kager

Schiiler 11
Vorname Verein
Robin ESV Miirzzuschlag
Nico SC Erzbergland
Samuel WSV Ramsau
David WSV Ramsau
Sebastian SK Rottenmann
Matthias  SC Erzbergland
Lukas SK Rottenmann
Jonas WSV Ramsau
Simon WSV Murau
Jakob WSV Ramsau
Elias SC Erzbergland
David ESV Miirzzuschlag
Michael ~ SC Erzbergland
Nicolas WSV Murau
Moritz ESV Miirzzuschlag

JG

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004

§ /S /8 /S &/ &
Y S/N /8 8/8 &
Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte| Rg Pkte
1 1001 1001 1 1001 2 80
3 60 NAS NAS| 1 100 1 100
3 60[2 80[ 5 45| 5 45
7 36 NAS| 8 3213 60| 2 80
3 60 NAS| 6 40| 4 50 4 50
5 452 803 60 NAS NAS
9 2914 5014 50 6 40
9 295 458 32 8 32
6 40|18 32 NAS| 7 36 9 29
2 805 45 NAS NAS NAS
11 2410 26| 7 36 NAS| 7 36
12 2217 36 NAS|10 26| 11 24
11 24( 9 2911 24110 26
NAS| 6 40 NAS| 6 40 NAS
NAS NAS NAS NAS| 12 22
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS

X

Summe

380
260
230
208
200
185
169
138
137
125
122
108
103

80

22

o O O O o o o

Rang

2000 NOGAWONa
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NORDISCHE

KOMBINATION
Schiiler 11

Name Vorname Verein
Schonberger  Lukas SC Erzbergland
Rathgeb Nico SC Erzbergland
Bauregger Samuel WSV Ramsau
Péllauer Simon WSV Murau
Huber Sebastian SK Rottenmann
Fischbacher  Jonas WSV Ramsau
Bertignol Michael ~ SC Erzbergland
Grentner Matthias  SC Erzbergland
Pfandl Nicolas WSV Murau
Zechner Elias SC Erzbergland
Perhab Jakob WSV Ramsau
Tritscher David WSV Ramsau

JG

2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003

§ /S /8 /S &/ &
SE/ASIASE VN JESE
Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte| Rg Pkte
3 60[1 10011 100 2 80
1 100 NAS NAS| 1 100 1 100
2 802 801 3 60| 3 60

2 80|14 50 NAS| 7 36 5 45
4 50 NAS| 6 40| 4 50 4 50
7 364 5016 40 6 40

6 40[5 458 32 8 32

6 4015 453 60 NAS NAS
NAS| 3 60 NAS| 2 80 NAS
11 2418 32| 7 36 NAS| 7 36
5 45 NAS NAS NAS NAS
8 32 NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS

X

Summe

340
300
280
211
190
166
149
145
140
128

45

32

o O O o o

Rang
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SPRUNGLAUF
Mddchen I

Name Vorname Verein

Moder Florentina SC Erzbergland
SC Erzbergland
WSV Ramsau

Brandner Anna

Tritscher Luise

JG

2009
2010
2009

X

& S/ /8 S &/ 8
SIERTASE SR TS
Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte |Rg Pkte| Rg Pktef Summe
1 100( 1 100 1 100 1 100 400
2 802 803 60 2 80 300
NAS NAS| 2 802 80| 3 60 220
NAS NAS| NAS NAS NAS 0
NAS NAS| NAS NAS NAS 0

Rang
1

A A O®DN




NORDISCHE

KOMBINATION ‘é\\ & él\\ «él\\ . «él\\ s ‘é’\\ x
Mddchen I & 5/ /& S/ &/ &
SIS VST JASE

Name Vorname Verein JG |Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte| Rg Pktef Summe Rang

Moder Florentina SC Erzbergland 200911 1001 1 100( 1 100 1 100 400 1

Brandner Anna SC Erzbergland 201012 8012 802 80 2 80 320 2

Tritscher  Luise WSV Ramsau 2009 NAS NAS| NAS| 3 60| 3 60 120 3

NAS NAS| NAS NAS NAS 0 4

NAS NAS| NAS NAS NAS 0 4







SPRUNGLAUF
Mddchen I1

Name Vorname Verein

Moder  Franziska  SC Erzbergland

Tuczai  Isabella ESV Mirzzuschlag
Kohl Hedi ESV Mirzzuschlag
Schmidt Julia SC Erzbergland

Moder  Florentina  SC Erzbergland

JG

2007
2006
2006
2007
2009

X

é\ §°°’ é\ é\ J é\ N é\
& 5/ /S /S &S &
SNSRI
Rg Pkte |Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte Summe
1 100{ 1 100{ 1 100 1 100 400
2 8012 80 NAS| 1 100] 2 80 340
2 8013 60 NAS| 3 603 60 260
4 50 NAS| 2 80[4 5014 50 230
NAS NAS NAS NAS| 5§ 45 45
NAS NAS NAS NAS NAS 0
NAS NAS NAS NAS NAS 0
NAS NAS NAS NAS NAS 0
NAS NAS NAS NAS NAS 0
NAS NAS NAS NAS NAS 0

Rang
1
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NORDISCHE
KOMBINATION
Mddchen I1

Name  Vorname Verein

ESV Mirzzuschlag
Moder  Franziska  SC Erzbergland
Kohl Hedi ESV Mirzzuschlag
Schmidt Julia SC Erzbergland

Tuczai Isabella

JG

2006
2007
2006
2007

X

& 5/ /S S/ SIS &

SI/RIVASEIESE NI
Rg Pkte |Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte|Rg Pkte Summe
2 80| 1 100 NAS| 1 100{ 1 100 380
3 602 802 802 80 300
1 100 2 80 NAS| 3 603 60 300
3 60 NAS| 1 100( 4 50| 4 50 260
NAS NAS NAS NAS NAS 0
NAS NAS NAS NAS NAS 0
NAS NAS NAS NAS NAS 0
NAS NAS NAS NAS NAS 0
NAS NAS NAS NAS NAS 0
NAS NAS NAS NAS NAS 0

Rang
1

aa aaoaa psLND







SPRUNGLAUF

Schiilerinnen

Name Vorname Verein

Pletz Laura SC Erzbergland
Kappel Lisa-Marie SK Rottenmann
Hirner Lisa SC Erzbergland
Lercher Svenja ESV Miirzzuschlag
Huber Yvonne SK Rottenmann
Pollerus Lea SC Erzbergland
Valtignoier Lara SC Erzbergland
Rathgeb Anja SC Erzbergland
Moder Franziska SC Erzbergland
Schmidt Julia SC Erzbergland

JG

2005
2005
2003
2005
2005
2005
2004
2005
2007
2007

S /S /S /S /S
&5/ /8 S/ S/ &
¥ &/ /N /S F/& &E
Rg Pkte |Rg Pkte |Rg Pkte |Rg Pkte | Rg Pkte
2 80[1 100 NAS| 2 80| 2 80
3 602 80[1 100 3 60
1 100 NAS NAS| 1 100{ 1 100
5 45(4
. NAS| 3
NAS| 3 60
7036 6 40
4 50 NAS
NAS| 4 5012 80 NAS NAS
NAS NAS| 5 45 NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS
NAS NAS NAS NAS NAS

X

Summe
340
300
300
180
176
160
144
140
130

45
0
0
0

Rang
1
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NORDISCHE

KOMBINATION
Schiilerinnen
Name Vorname Verein JG
Pletz Laura SC Erzbergland 2005
Hirner Lisa SC Erzbergland 2003

Valtignoier  Lara SC Erzbergland 2004
SC Erzbergland 2005
Kappel Lisa-Marie SK Rottenmann 2005
Rathgeb ~ Anja SC Erzbergland 2005
Huber Yvonne SK Rottenmann 2005

Lercher Svenja ESV Mirzzuschlag 2005

Pollerus Lea

S
Rg Pkte |Rg Pkte
2 80[1 100
1 100] NAS
[50045 3 oo
NAS| 2 80
NAS| NAS| 1 100] NAS 60
3 60| NAS| Nas|4 50|  Nas
NAS|  NAS
P40 nNas|  Nas|  Nas|  Nas
NAS| NAS| NAS| NAS|  Nas

X

Summe Rang
340 1

300

190

190

160

110

85

50

0
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VEREINSWERTUNG ‘é\\ & ‘é\\ § . x
5 /s S F/a A
¢ /&8 /NE/F/F
Pkte Pkte Pkte Pkte Pkte Gesamt Pkte  Rang
SC Erzbergland 2615 2109 e #h 3114 12.057 1
WSV Ramsau 887 961 #H ## 1353 5.742 2
ESV Miirzzuschlag 779 906 e #h 695 3.549 3
SK Rottenmann 319 130 ## #H# 340 1.360 4
WSV Murau 300 387 #H #H 160 1.159 5

- B - Klasse

Streichresultat




